
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

MUZEUM WSI KIELECKIEJ OGŁSZA PRTARG OGRANICZONY NA: 

 Usługę ochrony obiektów Muzeum Wsi Kieleckiej 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Wsi Kieleckiej, ul. Jana Pawła II 6, 25-025 Kielce, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3449297, faks 041 3445008. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwk.com.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Muzeum. 

II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa ochrony obiektów 

Muzeum Wsi Kieleckiej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Ochrona dotyczy 

obiektów Muzeum Wsi Kieleckiej, tj. 1. Posesji przy ul. Jana Pawła II 6 w Kielcach ( 

zabytkowy dworek Laszczyków i budynek adminstracyjno-wystawienniczy 2. Park 

Etnograficzny w Tokarni. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.50.00-9, 79.71.10.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.01.2014. 

III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



 Informacja na temat wadium: Nie wymaga się wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać koncesję na działalność gospodarczą w zakresie 

usług ochrony mienia, określającą zakres i formy świadczenia tych usług, 

udzieloną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na podstawie 

ustawy z 22.08.1997 o ochronie osób i mienia ( Dz.U. z 2005 nr 145, poz.1221 

ze zm.)  

o Do złożenia ofert zostaną zaproszeni Wykonawcy, którzy dostarczą koncesję 

w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy należycie 

wykonali lub wykonują w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego , a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie , minimum dwie usługi 

ochrony mienia, z których każda polega na stałej, bezpośredniej ochronie 

fizycznej oraz monitoringu elektronicznym osób i mienia, o wartości nie 

mniejszej niż 100 00,00 zł brutto za rok każda:  

1. w conajmniej jednym budynku użyteczności publicznej. Przez budynek 

użyteczności publicznej należy rozumieć budynek zdefiniowany jako budynek 

użyteczności publicznej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 12.04.2002r w 

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie ( Dz. U. nr 75, poz 690 ) 

 2. na conajmniej jednym terenie o pow. conajmniej 10 ha , ogrodzonym , na 

którym posadowione są obiekty użyteczności publicznej.  

Wykonawca musi dostarczyć wykaz usług ochroniarskich wykonanych lub 

wykonywanych w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego z określeniem charakteru tych usług, wraz z 

potwierdzeniem , że wykonane zostały lub wykonywane są należycie. 

 Za większą ilość wykonanych usług, spełniających powyższe kryteria 

Wykonawca otrzyma dodatkową ilość punktów ( p.IV.1.2.) 



 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi :  

1. Dysponować systemem ochrony ppoż połączonym z Miejskim Stanowiskiem 

Kierowania PSP w Kielcach.  

2. Dysponować całodobową Grupą Szybkiego Reagowania w Kielcach lub 

najbliższej okolicy ( do 15 km od Kielc)  

3. Dysponować stacją monitoringu - alarmu (SSWiN) usytuowaną na terenie Kielc  

Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca musi dostarczyć 

oświadczenie o spełnianiu tych warunków, z wyszczególnieniem ilości Grup 

szybkiego Reagowania. 

 Posiadanie większej niż jedna Grup Szybkiego Reagowania skutkować będzie 

dodatkowymi punktami( p.IV.1.2 ) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Zamawiający uzna wykazanie się przez Wykonawcę 

dysponowaniem co najmniej 10 osobami spełniającymi następujące 

wymagania:  

1. 8 osób z conajmniej 6 miesięcznym stażem pracy na stanowisku pracownika 

ochrony, pełniących służbę w budynku i na terenie otwartym, oraz dwie osoby 

posiadające licencję pracownika ochrony fizycznej drugiego stopnia  

Na potwierdzenie spełniania tego warunki Wykonawca musi dostarczyć wykaz 

osób zatrudnionych z zaznaczeniem ich stażu pracy , doświadczenia zawodowego 

( jakie obiekty ochraniali) oraz posiadanych uprawnień  

Za zatrudnianie większej ilości osób , spełniających powyższe warunki 

Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty (p. IV.1.2.) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

1. Za spełnienie warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

zapewniającej wykonanie zamówienia Zamawiający uzna wykazanie się przez 

Wykonawcę posiadaniem na dzień składania wniosków środków finansowych lub 

zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 100 000,00 zł  



 2. O udzielenie zamówienia mogą sie ubiegać Wykonawcy , którzy posiadają na 

dzień składania wniosków o dopuszczenie do postępowania, ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilno- zawodowej w zakresie prowadzonej działalności na 

minimum 1 000 000,00 zł. 

W przypadku wyboru oferty, przed podpisaniem umowy wymagane jest 

zwiększenie kwoty ubezpieczenia do 3 000 000,00 zł 

 Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca musi dostarczyć:  

1. dokument potwierdzający posiadanie wymaganych środków finansowych lub 

zdolności kredytowej w wymaganej wysokości na dzień składania wniosków 

 2. Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający , że 

Wykonawca ubezpieczony jest od odpowiedzialności cywilno- zawodowej w 

zakresie prowadzonej działalności na minimum 1 000 000,00zł 

W przypadku posiadania polisy na kwotę większą niż 1 000 000,00 zł Wykonawca 

otrzyma dodatkowe punkty ( p. IV.1.2. ) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 koncesję, zezwolenie lub licencję 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 

których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 



 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 

którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 

jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 



 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 

miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 

złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

1. Certyfikaty - jeśli Wykonawca posiada  

2. Referencje 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) oświadczenie, że Wykonawca:  

1. Posiada system ochrony ppoż połączony w Miejskim Stanowiskiem Kierowania PSP w 

Kielcach. 

 2. Dysponuje całodobową Grupą Szybkiego Reagowania w Kielcach lub najbliższej okolicy - 

do 15 km od Kielc ( z podaniem ile takich Grup posiada w dyspozycji) 

 3. Dysponuje stacją monitoringu - alarmu (SSWiN) usytuowaną na terenie Kielc • • 

 b) wykaz osób, zatrudnionych z zaznaczeniem ich stażu pracy, doświadczenia zawodowego( 

jakie obiekty ochraniali ) oraz posiadanych uprawnień 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony. 



IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu: 5. 

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu 

Ad.III.2.3 Potencjał techniczny 

 a) za posiadanie każdej Grupy Szybkiego reagowania w Kielcach lub najbliższej okolicy ( do 

15 km od Kielc),Wykonawca otrzyma 10 pkt, nie więcej jednak niż 30  

Ad. III.3.2 Wiedza i doświadczenie a) za wykonanie 2 wymaganych usług Wykonawca 

otrzyma 10 pkt 

b) za wykonanie 3-4 wymaganych usług Wykonawca otrzyma 20 pkt  

c) za wykonanie 5-6 wymaganych usług wykonawca otrzyma 30 pkt d) za wykonanie 7 i 

powyżej 7 wymaganych usług Wykonawca otrzyma 40 pkt 

 Ad.III.3.4 osoby zdolne do wykonania zamówienia 

 a) za każde 10 osób zatrudnionych, spełniających warunki określone w p. III.3.4. 

Wykonawca otrzyma 10 pkt, nie więcej jednak niż 50 

 Ad. III.3.5 Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

a) za każdy 1 000 000,00 zł kwoty ubezpieczenia Wykonawca otrzyma 10 pkt, nie więcej 

jednak niż 40 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Po zamontowaniu w Parku Etnograficznym systemu elektronicznej ochrony terenu oraz 

ochrony ppoż i wdrożeniu tego systemu Muzeum zastrzega sobie prawo przekazania zadań 

obsługi i konserwacji urządzeń oraz odpowiedzialności za prawidłowe działanie tego systemu 

Wykonawcy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.mwk.com.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 25-025 

Kielce, ul. Jana Pawła II 6. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 08.12.2010 godzina 11:00, miejsce: 25-025 Kielce, ul. Jana Pawła II 6. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


